
Página 1 de 1 

 

 

RESOLUCIÓN 23/2023 DEL DIRECTOR DEL CENTRO DE ENSEÑANZA 

SUPERIOR CARDENAL CISNEROS POR LA QUE SE ACUERDA LA 

CONTRATACIÓN DE PROFESORADO. 

En relación con la contratación del profesorado en la División de Administración y 

Dirección de Empresas, con fecha 3 de julio se ha celebrado reunión de la Comisión de 

Contratación del Profesorado para adjudicar las plazas nº 25-22/23; nº 26-22/23 y nº 27-

22/23 y, en virtud de los acuerdos alcanzados que se reflejan en el acta levantada a tal 

efecto, Raúl Canosa Usera, en su condición de Director del CES Cardenal Cisneros, 

RESUELVE: 

Grado en ADE: 

- 6 créditos ECTS de la asignatura Fundamentos de Administración Financiera de 

la Empresa del Grado en ADE a D. Jorge Morán Santor (Plaza 25-22/23). 

- 6 créditos ECTS de la asignatura Fundamentos de Administración Financiera de 

la Empresa del Grado en ADE a D. Jorge Morán Santor (Plaza 26-22/23). 

- 2 créditos ECTS de la asignatura Prácticas Externas del Grado en ADE a D. 

Álvaro Galán Díez (Plaza 27-22/23). 

 

En Madrid, el 6 de julio de 2023 

 

 

 

 

 

Raúl Canosa Usera 

Director del CES Cardenal Cisneros 

 


		2023-07-07T08:46:06+0200
	CANOSA USERA RAUL - DNI 05366662A




